
 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë   
 

 

 

 

 

 

                                                     BASHKIA TIRANË 

QENDRA SPORTIVE TIRANA 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Sportive Tirana 

Adresa   Rruga “Kristo Luarasi”, Tiranë 

Personi përgjegjës: Klodjan Kanani 

E-mail   klodjan.kanani@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur, punë”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimin e ambienteve tek kompleksi 

“Dajti” dhe tek kompleksi “Fushat Sportive Pishinat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 77187 – 08 – 10 -2023 

Loti I “Rehabilitimi i ambienteve tek kompleski “Fushat  Sportive Tirana”:  

REF- 77189 – 08 – 10 -2023 

Loti II “Rehabilimi i ambienteve tek kompleksi “Dajti”: REF-77192 – 08 – 10 -2023 

 

5. Fondi limit:  65.482.270 (gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH,  e ndarë në 2 (dy) 

 

a) Loti nr. I, me objekt “Rehabilitimi  i ambienteve tek kompleksi “Fushat sportive 

Pishinat”,  fondi limit 28,023,943  (njëzetë e tetë milion e njëzetë e tre mijë e 

nëntëqind e dyzetë e tre) Lekë pa TVSH.  

b) Loti nr. II, me objekt “Rehabilitimi  i ambienteve tek kompleksi “Dajti, me fond limit 

37.458.327 (tridhjetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

Loti nr. I, me objekt “Rehabilitimi  i ambienteve tek kompleksi “Fushat sportive Pishinat”, 

Kohëzgjatja; 3 (tre) muaj duke nisur nga data e lidhjes së kontratës.                                                           



 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë   
 

 

Loti nr. II, me objekt “Rehabilitimi  i ambienteve tek kompleksi “Dajti,   

 

Kohëzgjatja; 6 (gjashtë) muaj duke nisur nga data e lidhjes së kontratës.                                                           

 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.08.2023, ora 

11:30 në faqen www.app.gov.al    

    

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28.08.2023, ora 

11:30 në faqen www.app.gov.al       

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR 

 

FATJON DHULI 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

